

P2/2015/MBE/0002



# NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a. s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

## Protokol o prerokovaní Návrhu - pokynu na Zmenu č. 2

Stavba:	D1/1893 Bratislava – Senec, križovatka Senec, 0-tá etapa
Zhotoviteľ:	EUROVIA SK a.s. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Číslo zmluvy:	Objednávateľ: ZM/2015/0132 Zhotoviteľ: 903.5050003MBE
Stavebný dozor:	

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh - pokynu na Zmenu č. 2**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok

Dátum:

Stanovisko hlavného inžiniera stavby:

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontrolingu stavieb:

### Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom – pokynu na Zmenu č. 2 v sume celkom 12.248,85 Eur.

**Ing. Milan Gajdoš**  
predseda predstavenstva  
a generálny riaditeľ

**Ing. Pavol Kováčik, PhD., MBA**  
podpredseda predstavenstva

Príloha: 1 x Návrh - pokynu na Zmenu



\*00687019\*



\*00436115\*



# NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a. s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

## Návrh - Pokyn na zmenu č. 2

vydaný v súlade s článkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok (FIDIC červená kniha, prvé vydanie 1999)

Stavba:	<b>D1/1893 – Bratislava – Senec, križovatka Senec, 0-tá etapa</b>		
Zhotoviteľ:	EUROVIA SK a.s. Osloboditeľov 66, 04017 Košice		
Číslo zmluvy:	Objednávateľ: ZM / 2015 / 0132 Zhotoviteľ : 903.5050003MBE		

*meno**podpis*

Stavebný dozor:	
-----------------	--

Nariadený stavebným dozorom

Dátum vydania:

### 1. Obsah zmeny:

**Nariaďujem vykonať** : Zlepšenie podložia na vetve 1 SO 103-20 cementovou stabilizáciou**2. Popis projektovaného stavu:** Projekt pracoval s predpokladom vyššej únosnosti podložia**3. Dôvod zmeny:** Stávajúce podložie nemá projektom stanovené parametre**4. Vplyv na cenu diela:** áno Odhadovaný finančný

náklady zmeny/ predbežný rozpočet zmeny: 13.000,- Eur

**5. Vplyv na lehotu výstavby:** nie

### 6. Prílohy: spravidla podľa článku 13.3. Zmluvných podmienok

- Predbežný rozpočet –ocenený súpis prác zmeny, vrátane predbežnej úpravy zmluvnej ceny, potvrdený zhotoviteľom,
- technické zdôvodnenie, prípadne výkresy a fotodokumentácia,
- stanovisko autorského dozoru k technickému riešeniu zmeny, k navrhnutým technologickým postupom zmeny, ak sú navrhnuté iné technologické postupy ako sú uvedené v Zmluve, (spravidla vo Zväzku 3)
- súvisiaca korešpondencia

**Prehľad nákladov Návrh- pokynu na Zmenu č.2 - príloha č.3**

slavby: Diaľnica D1 BA-SC, križovatka Senec 0-tá etapa

Súpis zmien časti stavby po objektoch :

Číslo objektu	Názov objektu	Výčíslenie zmeny ceny objektu
SO 103-20	Pravý kolektorový pás Bratislava-Třnava, úsek Bratislava MUK Blatné 0-tá etapa	12 248,85
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		12 248,85

Rekapitulácia celkovej ceny pokynu

P.č.	Popis položky	AZH podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	1		2		3		4	
			Celková cena predchádzajúcich pokynov	Zníženie	Zvýšenie	Zníženie	Zvýšenie	Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu	
1	Časť stavby - celkom	1 884 398,88	7 707,84	0,00	12 248,85	19 956,69	0,00	0,00	1 904 355,57	
2	Všeobecné položky - celkom	52 989,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52 989,12		
3	Nepredvídateľné náklady - 10% zo súčtu 1 a 2 Cena celkom bez DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 957 344,69	

Vysvetlivky :

AZH : Aktuálna zmluvná hodnota

Slúpec č.1 Celková cena predchádzajúcich pokyn

Slúpec č.2 a č.3 Cena aktuálneho pokynu č.

Slúpec č.4 Cena všetkých pokynov vrátane aktuálneho

Z položky nepredvídateľné náklady sa odtrávajú práce navyše a nové práce !!!

Rozpočet stavby - dodatok č. 2

Diaľnica D1 Bratislava - Senec, križovatka Senec, 0-tá etapa

Číslo položky	Názov položky	Mj.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo	Cena	Základný rozpočet vrátane dodatku č. 2
45.00.00	00010204	kpl.	1,000	253,68 €	253,68 €	0,000	253,68	
	Zmluvné požiadavky - Polstenie - Zodpovednosti za škodu							
45.00.00	00010401	t	5 729,926	3,17 €	18 163,87 €	0,000	18 163,87	
	Zmluvné požiadavky - Poplatky - Za sklady							
45.00.00	00020702	kpl.	1,000	2 000,00 €	2 000,00 €	0,000	2 000,00	
	Všeobecné položky - požiadavky objednávateľa - prieskumné práce - archeologické							
45.00.00	00020801	kpl.	1,000	8 371,44 €	8 371,44 €	0,000	8 371,44	
	Požiadavky objednávateľa - Ostatné požiadavky - Geodetické zabezpečenie							
45.00.00	00020804	kpl.	1,000	4 228,00 €	4 228,00 €	0,000	4 228,00	
	Požiadavky objednávateľa - Ostatné požiadavky - Vypracovania dokumentácie DVP							
45.00.00	00020805	kpl.	1,000	4 756,50 €	4 756,50 €	0,000	4 756,50	
	Požiadavky objednávateľa - Ostatné požiadavky - Vypracovania dokumentácie DSRS							
45.00.00	00030101	kpl.	1,000	2 642,50 €	2 642,50 €	0,000	2 642,50	
	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - zriadenie							
45.00.00	00030102	deň	152,500	72,05 €	10 987,63 €	0,000	10 987,63	
	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - prevádzka							
45.00.00	00030103	kpl.	1,000	1 565,50 €	1 565,50 €	0,000	1 565,50	
	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - odstránenie							
<b>000-00 - Všeobecné položky</b>					<b>52 989,12 €</b>		<b>52 989,12</b>	
<b>Čelkom za 000-00: Všeobecné položky</b>								
45.11.12	01010101	m2	11 720,000	0,69 €	8 086,80 €	0,000	8 086,80	
	Prípravné práce - Odstránenie porastov - Travnín							
45.11.12	01010103	m2	5 032,000	2,22 €	11 171,04 €	0,000	11 171,04	
	Prípravné práce - Odstránenie porastov - Krovín							
45.11.12	01010201	ks	52,000	21,14 €	1 099,28 €	0,000	1 099,28	
	Prípravné práce - Rúbanie - Stromov							
45.11.12	01010202	ks	52,000	21,14 €	1 099,28 €	0,000	1 099,28	
	Prípravné práce - Rúbanie - Odstránenie prív							
45.11.12	01020101	m3	6 735,600	0,91 €	5 219,40 €	0,000	5 219,40	
	Odkopávky a prekopy - Humózne vrstvy - Ornice							
45.11.12	01020300	m3	400,000	2,08 €	832,00 €	0,000	832,00	
	Odkopávky a prekopy - v zemníkoch							
45.11.12	01040202	m3	400,000	3,63 €	1 452,00 €	0,000	1 452,00	
	Komštrukcie z hornín - Násypy - So zhutnením							
45.11.12	01060202	m3	6 836,250	1,34 €	9 160,58 €	0,000	9 160,58	
	Premiestnenie - Vodorovné - Do 1 000 m							
45.11.12	01060204	m3	1 395,350	6,69 €	9 334,89 €	0,000	9 334,89	
	Premiestnenie - Vodorovné - Nad 5 000 m							
45.11.12	01060700	m3	7 431,900	1,60 €	11 890,56 €	0,000	11 890,56	
	Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie							
45.11.12	01080102	m2	1 040,000	0,79 €	821,60 €	0,000	821,60	
	Povrchové úpravy terénu - Úprava plánie so zhutnením - V násypoch							
45.11.12	01080102	m2	15 860,000	0,73 €	11 577,80 €	0,000	11 577,80	
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice							
45.11.12	01080501	m3	400,000	2,89 €	1 156,00 €	0,000	1 156,00	
	Odkopávky a prekopy - Nezapažené							
45.11.21	01020200	m2	1 040,000	1,65 €	1 716,00 €	0,000	1 716,00	
	Spevňovanie hornín a konštrukcií - Opláštenie, spevnenie - Geotextília a geometriovina							
45.25.21	02060905	m2	1 040,000	4,12 €	4 284,80 €	0,000	4 284,80	
	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Dlaždených							
45.11.11	05030166	m2	1 144,000	0,69 €	789,36 €	0,000	789,36	
	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Podkladov - Z kameniva ťažšieho							
45.11.11	05030263	t	688,880	5,52 €	3 857,82 €	0,000	3 857,82	
	Odstránenie spevnených hmôt - Vodorovná doprava							
45.11.11	05080200	m2	1 144,000	3,00 €	3 432,00 €	0,000	3 432,00	
	Doprava vybraných hmôt - Štrkopiesok							
45.23.11	22001002	m2	1 040,000	28,43 €	29 567,20 €	0,000	29 567,20	
	Podkladné vrstvy bez spojiva - Nestmelené - Štrkopiesok							
45.23.12	22040145	m2	1 040,000	28,43 €	29 567,20 €	0,000	29 567,20	
	Kryty dlaždené chodníkov komunikácií, rigolov - Prefabrikované panely - Cestné							
<b>010-01 - Príprava územia, úsek Bratislava - MUK Biatne, 0-etapa</b>					<b>116 548,41 €</b>		<b>116 548,41</b>	
<b>Čelkom za 010-01: Príprava územia, úsek Bratislava - MUK Biatne, 0-etapa</b>								
45.11.23	01060202	m3	2 483,250	1,34 €	3 327,56 €	0,000	3 327,56	
	Premiestnenie - Vodorovné - Do 1 000 m							
45.11.23	01060700	m3	2 483,250	1,60 €	3 973,20 €	0,000	3 973,20	
	Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie							
45.11.23	01080501	m2	14 190,000	0,69 €	9 791,10 €	0,000	9 791,10	
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice							
45.11.23	01080503	m2	7 085,000	0,69 €	4 469,85 €	0,000	4 469,85	
	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Založením trávnik hydrosevom							
<b>050-07 - Spätna rekultivácia v k.ú. Senec, 0-etapa</b>					<b>21 561,71 €</b>		<b>21 561,71</b>	
<b>Čelkom za 050-07: Spätna rekultivácia v k.ú. Senec, 0-etapa</b>								

45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopávky - Nezapažené	m3	2 256,000	2,11 €	4 760,16 €	0,00 €	4 760,16
45.11.24	01020300	Odkopávky a prekopávky , v zemníkoch	m3	17 186,000	2,03 €	34 885,55 €	0,00 €	34 885,55
45.11.24	01030202	Hlbéné vykopávky - Rýh - Š nad 600 mm do 2000 mm	m3	708,000	4,05 €	2 867,40 €	0,00 €	2 867,40
45.11.24	01030302	Hlbéné vykopávky - Šacht - Nezapažených	m3	28,000	6,96 €	194,88 €	0,00 €	194,88
45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - Násypy - So zhutnením	m3	19 668,000	7,92 €	155 770,56 €	0,00 €	155 770,56
45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením	m3	488,000	27,59 €	13 463,92 €	0,00 €	13 463,92
45.11.24	01060202	Premiestnenie - Vodorné - Nad 5 000 m	m3	1 496,800	1,34 €	2 005,71 €	0,00 €	2 005,71
45.11.24	01060204	Premiestnenie - Nakladanie, vykladanie, vykladanie -	m3	17 185,000	4,79 €	82 316,15 €	0,00 €	82 316,15
45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu - svahovanie - V násypoch	m2	6 626,400	0,49 €	3 246,94 €	0,00 €	3 246,94
45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozprestretím ornice	m2	6 676,000	1,00 €	6 676,00 €	0,00 €	6 676,00
45.11.24	01080501	Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Založením trávnik hydrosovom	m2	7 484,000	0,67 €	5 014,28 €	0,00 €	5 014,28
45.11.23	01080503	Zlepšovanie základovej pôdy - Výplň odvodňovacích rebier alebo tratičov - Kamenivo drvené	m2	7 484,000	0,63 €	4 714,92 €	0,00 €	4 714,92
45.25.21	02010103	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom z mat. nakuopaného hrúbky 400 mm	m3	718,000	26,69 €	19 163,42 €	0,00 €	19 163,42
45.25.21	201003.01	Zlepšovanie základovej pôdy - Výplň odvodňovacích rebier alebo tratičov - Opláštenie z geotextilie	m2	0,000	5,55 €	0,00 €	0,00 €	0,00
45.25.21	02010105	Zlepšovanie základovej pôdy - Lážka pre tratičovú a vankúš pod základy - Kamenivo	m2	3 222,000	1,40 €	4 510,80 €	0,00 €	4 510,80
45.25.21	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy - Opláštenie, spevnenie - Geotextília a geomrežovina	m3	56,000	33,08 €	1 850,80 €	0,00 €	1 850,80
45.25.21	02060905	Spevňovanie hornín a konštrukcií - Opláštenie, spevnenie - Geotextília a geomrežovina	m2	24 393,000	1,68 €	40 248,45 €	0,00 €	40 248,45
45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií - Základy - Betónové	m3	9,784	75,11 €	734,88 €	0,00 €	734,88
45.11.11	05020907	Výburaie konštrukcií a demontaže - Rôznych predmetov - Kovových	kg	1 820,000	0,61 €	1 110,20 €	0,00 €	1 110,20
45.11.11	05030407	Odstranenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Zvodidiel, zábradlia, stien, opl	m	530,000	14,94 €	7 916,20 €	0,00 €	7 916,20
45.11.11	05030507	Odstranenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Zvislého dopravného značenia - K	ks	8,000	13,92 €	111,36 €	0,00 €	111,36
45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt - Vodorná doprava	t	138,081	5,52 €	762,21 €	0,00 €	762,21
45.11.11	05090300	Doplnujúce práce - Vodorné značenie	m2	147,502	8,35 €	1 231,64 €	0,00 €	1 231,64
45.11.11	05090362	Doplnujúce práce - Frézovanie - Bitúmenového krytu, podkladu	m2	320,000	3,65 €	1 168,00 €	0,00 €	1 168,00
45.23.11	11200101	Podkladné konštrukcie - Podkladné vrstvy - Betón prostý	m2	10,600	84,03 €	890,72 €	0,00 €	890,72
45.23.11	11200201	Podkladné konštrukcie - Tesniace vrstvy, prahy - Betón prostý	m3	3,247	84,03 €	272,85 €	0,00 €	272,85
45.23.11	11250701	Doplnujúce konštrukcie - Vtkové nádržky - Betón prostý	ks	1,000	1 034,27 €	1 034,27 €	0,00 €	1 034,27
45.23.11	11250901	Doplnujúce konštrukcie - Obetónovanie potrubia - Betón prostý	m3	0,405	86,15 €	34,89 €	0,00 €	34,89
45.25.31	11010301	Základy - Dosky - Betón prostý	m3	2,250	82,87 €	186,46 €	0,00 €	186,46
45.23.11	22010104	Podkladné vrstvy bez spojiva - Nestmelené - Štrkodra	m3	6 957,200	2,57 €	17 880,00 €	0,00 €	17 880,00
45.23.11	22010201	Podkladné vrstvy bez spojiva - Spevnenie krajnic - Zo zeminy	m3	487,000	15,45 €	7 524,15 €	0,00 €	7 524,15
45.23.11	22010204	Podkladné vrstvy bez spojiva - Spevnenie krajnic - Štrkodra	m2	1 737,750	3,41 €	5 925,73 €	0,00 €	5 925,73
45.23.11	22020421	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom - Cementobetónové jednovrstvové - Kamenivo spevnené	m2	5 983,760	12,87 €	76 753,59 €	0,00 €	76 753,59
45.23.11	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Bitúmenové postreky, nátery, posypy - Infiltračný p	m2	5 983,760	0,51 €	3 041,52 €	0,00 €	3 041,52
45.23.11	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Bitúmenové postreky, nátery, posypy - Spojovací pos	m2	11 684,000	0,45 €	5 257,80 €	0,00 €	5 257,80
45.23.12	22250162	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - 5 bitúmenovým spojivom - Kamenivo obaloované asfaltom	m	5 798,100	17,64 €	102 278,48 €	0,00 €	102 278,48
45.23.12	22250356	Doplnujúce konštrukcie - Zábradlie - Kovové	m	31,100	156,44 €	4 865,28 €	0,00 €	4 865,28
45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Prefabrikované	m	564,000	142,56 €	80 403,84 €	0,00 €	80 403,84
45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Bitúmenové vrstvy - Asfaltový betón	m2	5 680,050	11,19 €	63 335,96 €	0,00 €	63 335,96
45.23.12	22250362	Doplnujúce konštrukcie - Zvodidlá - Orefové	m	5 522,000	9,23 €	50 968,06 €	0,00 €	50 968,06
45.23.12	22250463	Doplnujúce konštrukcie - Ochranné zariadenia	ks	1 090,000	46,38 €	50 554,20 €	0,00 €	50 554,20
45.23.12	22250464	Doplnujúce konštrukcie - Ochranné zariadenia - Smerové stĺpiky	ks	1,000	15 062,25 €	15 062,25 €	0,00 €	15 062,25
45.23.12	22250466	Doplnujúce konštrukcie - Ochranné zariadenia	ks	87,000	19,03 €	1 655,61 €	0,00 €	1 655,61
45.23.12	22250466	Doplnujúce konštrukcie - Ochranné zariadenia	ks	2,000	57,08 €	114,16 €	0,00 €	114,16





523-20 - Preložka vodovodu DN 10,733 - 12,431 pravého kolektorového pásu Bratislava - Trnava, O. eta	524-00 - Preložka vodovodu DN 225 v km 12,775 - 13,075 (26,375 - 26,675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava,	609-00 - Preložka podzemného VN vedenia v km 12,609 ľavého kolektorového pásu Bratislava - Trnava, v MŤK Sen	524-00 - Preložka vodovodu DN 225 v km 12,775 - 13,075 (26,375 - 26,675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava,
45.11.21 01060202	Premiestnenie, vodovonné - na medziskládku	45.11.21 01010602	Podkladné konštrukcie, pod potrubie, šachty, stoky atď. - štrkopiesok
45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné	45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia
45.11.21 01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením - V zárezoch	45.11.21 01030202	Hĺbené vykopyvky - Rýh - 5 nad 600 mm do 2000 mm
45.11.11 05020343	Vybúranie konštrukcii a demontáže, inštaláčného vedenia a príslušenstva - Vodovodné	45.11.21 01040402	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením
45.11.11 05080200	Doprava vybraných hmôt - Vodovorná doprava	45.11.21 01040402	Premiestnenie, vodovonné - Do 1 000 m
45.21.41 27011283	Plynovody - Ostatné montážne práce - Doplňujúce činnosti	45.11.21 01060202	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.21.41 27020531	Vodovody - Rúry liatinové - Tlakové hrdlové	45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.21.41 27020533	Vodovody - Rúry liatinové - Tvarovky	45.11.21 01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením - V zárezoch
45.21.41 27021281	Vodovody, ostatné montážne práce - Uloženie a dopln.konštrukcie	45.11.11 05020343	Vybúranie konštrukcii a demontáže, inštaláčného vedenia a príslušenstva - Vodovodné
45.21.41 27021176	Vodovody, ostatné konštrukcie - Doplňky	45.21.41 27011283	Plynovody - Ostatné montážne práce - Doplňujúce činnosti
45.21.41 27021285	Vodovody, ostatné montážne práce - Tlak. skúšky tesnosti potrubia	45.21.41 27020533	Vodovody - Rúry liatinové - Tvarovky
45.21.41 27201391	Podkladné konštrukcie, pod potrubie, šachty, stoky atď. - štrkopiesok	45.21.41 27021281	Vodovody, ostatné montážne práce - Uloženie a dopln.konštrukcie
<b>Spolu za 523-20 - Preložka vodovodu DN 10,733 - 12,431 pravého kolektorového pásu Bratislava - Trnava, O. eta</b>			
45.11.21 01030202	Hĺbené vykopyvky, rýh - 5 nad 600 mm do 2000 mm	45.21.41 27021176	Vodovody, ostatné konštrukcie - Doplňky
45.11.21 01040100	Konštrukcie z hornín - Skládky	45.21.41 27021285	Podkladné konštrukcie, pod potrubie, šachty, stoky atď. - štrkopiesok
45.11.21 01040401	Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia	45.21.41 27201391	Podkladné konštrukcie, pod potrubie, šachty, stoky atď. - štrkopiesok
45.11.21 01040402	Konštrukcie z hornín, zásypy - so zhutnením	<b>Spolu za 524-00 - Preložka vodovodu DN 225 v km 12,775 - 13,075 (26,375 - 26,675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava,</b>	
45.11.21 01040502	Konštrukcie z hornín, obsypy - so zhutnením	45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia
45.11.21 01060202	Premiestnenie, vodovonné - na medziskládku	45.11.21 01030202	Hĺbené vykopyvky - Rýh - 5 nad 600 mm do 2000 mm
45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné	45.11.21 01040402	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením
45.11.21 01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením - V zárezoch	45.11.21 01060202	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.11.11 05020343	Vybúranie konštrukcii a demontáže, inštaláčného vedenia a príslušenstva - Vodovodné	45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.21.41 27011283	Plynovody - Ostatné montážne práce - Doplňujúce činnosti	45.11.24 01080202	Povrchové úpravy terénu - Úprava plánie bez zhutnenia - V násypoch
45.21.41 27020533	Vodovody - Rúry liatinové - Tvarovky	45.21.46 22251284	Doplňujúce konštrukcie - Kábelovody - Z rúr alebo dielcov plastových
45.21.41 27021281	Vodovody, ostatné montážne práce - Uloženie a dopln.konštrukcie	45.21.46 91089000	Kábelové lôžko
45.21.41 27021176	Vodovody, ostatné konštrukcie - Doplňky	45.21.44 91090212	Káble AI - VN - Zataňovanie káblov
45.21.41 27021285	Vodovody, ostatné montážne práce - Tlak. skúšky tesnosti potrubia	45.21.46 92020501	Vedenia vonkajšie, kábelové (miestne siete) - Utesnenie otvorov - Kábelovodov
45.21.41 27070101	Chráničky - Rúry oceľové - Nedeľené	<b>Spolu za 609-00 - Preložka podzemného VN vedenia v km 12,609 ľavého kolektorového pásu Bratislava - Trnava, v MŤK Sen</b>	
45.21.41 27201391	Podkladné konštrukcie, pod potrubie, šachty, stoky atď. - štrkopiesok	45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia
<b>Spolu za 524-00 - Preložka vodovodu DN 225 v km 12,775 - 13,075 (26,375 - 26,675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava,</b>			
45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia	45.11.21 01030202	Hĺbené vykopyvky - Rýh - 5 nad 600 mm do 2000 mm
45.11.21 01030202	Hĺbené vykopyvky - Rýh - 5 nad 600 mm do 2000 mm	45.11.21 01040402	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením
45.11.21 01040402	Konštrukcie z hornín - Zásypy - So zhutnením	45.11.21 01060202	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.11.21 01060202	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné	45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné
45.11.21 01070101	Paženie resp.zaistenie výrubu v podzemi - Vykopávk - Priložné	45.11.24 01080202	Povrchové úpravy terénu - Úprava plánie bez zhutnenia - V násypoch
45.21.46 22251284	Doplňujúce konštrukcie - Kábelovody - Z rúr alebo dielcov plastových	45.21.46 91089000	Kábelové lôžko
45.21.46 91089000	Kábelové lôžko	45.21.44 91090212	Káble AI - VN - Zataňovanie káblov
45.21.44 91090212	Káble AI - VN - Zataňovanie káblov	45.21.46 92020501	Vedenia vonkajšie, kábelové (miestne siete) - Utesnenie otvorov - Kábelovodov
45.21.46 92020501	Vedenia vonkajšie, kábelové (miestne siete) - Utesnenie otvorov - Kábelovodov	<b>Spolu za 609-00 - Preložka podzemného VN vedenia v km 12,609 ľavého kolektorového pásu Bratislava - Trnava, v MŤK Sen</b>	
45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia	45.11.21 01010602	Prípravné práce - Zaistenie vedenia - Podzemného vedenia





657	45.21.37	92020302	Vedenia vonkajšie, káblové (diaľkové siete) - Káble optické - Zvälačné	980,000	3,78 €	3 704,40 €	0,00	0,00 €	3 704,40
	45.21.37	92031402	Vedenia vonkajšie, káblové (diaľkové siete) - Meranie bez prevádzky - Úpiné	1,000	1 602,41 €	1 602,41 €	0,00	0,00 €	1 602,41
<b>657</b>									
<b>di:</b>									
<b>657-01 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava v MÚK Senec,</b>									
<b>Čelkom za 657-01 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava v MÚK Senec,</b>									
657-02 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava	45.21.46	92020101	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - Káble miestne - Telefónne	100,000	34,51 €	3 451,00 €	0,00	0,00 €	3 451,00
	45.21.46	92020201	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - Spojky káblové - Rovné	2,000	801,21 €	1 602,42 €	0,00	0,00 €	1 602,42
657-02 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava	45.21.37	92022501	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - Činnosti - Na kábloch	6,000	705,02 €	4 230,12 €	0,00	0,00 €	4 230,12
<b>657-02 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava v MÚK Senec,</b>									
<b>Čelkom za 657-02 - Príloha MK v km 12.775 - 13.075 (26.375 - 26.675 D1) diaľnice D1 Bratislava - Trnava v MÚK Senec,</b>									
<b>Spolu rozpočet stavby vrátane dodatku</b>									
						<b>12 248,85 €</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 €</b>	<b>12 248,85 €</b>
						<b>1 945 095,84 €</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 €</b>	<b>1 945 095,84 €</b>
						<b>1 957 344,69 €</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 €</b>	<b>1 957 344,69 €</b>